
 

 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 грудня 2023 року                                                               № 4990-48-VIII 

 

Про затвердження Програми соціально-

економічного та культурного розвитку 

Білоцерківської міської територіальної громади на 

2024-2026 роки 

 

 Розглянувши подання міського голови, відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Закони 

України «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 

розвитку України», «Про правовий режим воєнного стану», «Про стратегічну екологічну 

оцінку», «Про ратифікацію Фінансової угоди «Програма з відновлення України» між 

Україною та Європейським інвестиційним банком», Указу Президента України від 30 

вересня 2019 року №722/2019 «Про Цілі сталого розвитку України на період до 2030 року», 

постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695 «Про затвердження 

Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», від 26 квітня 2003 року № 

621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів економічного і соціального 

розвитку та складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету» (зі 

змінами), від 31 травня 2021 року № 586 «Про схвалення Прогнозу економічного і 

соціального розвитку України на 2022-2024 роки», з метою підтримки та розвитку бізнесу, 

покращення місцевого бізнес клімату та інвестиційної привабливості громади та, в 

результаті цього, підвищення конкурентоспроможності громади, забезпечення належного 

функціонування інженерно-транспортної та комунальної інфраструктури, проведення 

цілеспрямованої містобудівної політики, реалізація проєктів із енергозбереження, 

дотримання високих екологічних стандартів, доступність широкого спектра соціальних 

послуг, забезпечення гідних умов життя та загального добробуту населення громади, міська 

рада вирішила: 

 

1. Затвердити Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Білоцерківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки (далі –Програма), згідно 

з додатком. 

2. Управлінням, відділам та іншим структурним підрозділам міської ради та 

виконавчого комітету, підприємствам та установам комунальної власності забезпечити 

виконання Програми. 

3. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради при формуванні показників 

бюджету Білоцерківської міської територіальної громади на 2024, 2025, 2026 роки 

врахувати потреби в асигнуванні заходів Програми в межах фінансового ресурсу та 

можливості бюджету. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ    


